
 

 

 
 

NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL TARPINSTITUCINĖS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

 

2023 m. birželio 7 d. Nr. V-2023/58 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2022 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. V-1019 „Dėl Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 13.2 bei 19.9 papunkčiais: 

1. S u d a r a u  vaikų fizinio aktyvumo skatinimo modelio, paremto krepšelio finansavimo 

principu, sukūrimo Lietuvoje tarpinstitucinę darbo grupę (toliau – Darbo grupė): 

1.1. Mindaugas Damijonaitis – Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Fizinio aktyvumo skyriaus vedėjas (Darbo grupės vadovas);  

1.2. Darius Einars – Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos Fizinio aktyvumo skyriaus vyresnysis patarėjas (Darbo grupės vadovo 

pavaduotojas); 

1.3. Dalia Galnaitytė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto 

grupės patarėja; 

1.4. Inga Gerulskienė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto 

grupės vyriausioji specialistė; 

1.5. Laurynas Zibolis – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto 

grupės vyriausiasis specialistas; 

1.6. Aušra Birietienė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Neformaliojo švietimo skyriaus patarėja; 

1.7. Jolita Matuzienė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Visuomenės 

sveikatos departamento Sveikatos stiprinimo skyriaus patarėja; 



 

 

1.8. Žilvinas Sakalius – Higienos instituto Sveikatos stiprinimo centro Visuomenės sveikatos 

stiprinimo skyriaus specialistas; 

1.9. Gintarė Joteikaitė – Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė; 

1.10. Jonas Mickus – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas švietimo ir kultūros klausimais; 

1.11. Evaldas Martinka – Alytaus m. savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vyriausiasis specialistas; 

1.12. Judita Šertvytienė – Šiaulių r. savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus 

vedėja.  

1.13. Edvinas Eimontas – Vilniaus m. savivaldybės administracijos Sporto ir sveikatingumo 

skyriaus vedėjas; 

1.14. Vidmantas Mitkus – Vilniaus m. savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų 

koordinatorius (skyriaus vedėjas); 

1.15. Albertas Lakštauskas – Kaišiadorių rajono savivaldybės mero patarėjas; 

1.16. Neringa Juškienė – Vaikų ir jaunimo neformaliojo švietimo asociacijos direktorė; 

1.17. Svajūnas Stravinskas – Vaikų ir jaunimo neformaliojo švietimo asociacijos valdybos 

pirmininkas; 

1.18. Gediminas Tvarijonas – Vaikų ir jaunimo neformaliojo švietimo asociacijos valdybos 

narys; 

1.19. Andrius Čerškus – Vaikų ir jaunimo neformaliojo švietimo asociacijos valdybos narys; 

1.20. Diana Reklaitienė – Lietuvos sporto universiteto rektorė; 

1.21. Gintaras Jasiūnas – Lietuvos savivaldybių sporto vadovų asociacijos prezidentas; 

1.22. Nerijus Masiulis – Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ prezidentas; 

1.23. Marius Žiūkas – Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerijos Aukšto meistriškumo sporto skyriaus vedėjas. 

2. P a v e d u : 

2.1. Darbo grupei iki 2023 m. gruodžio 31 d. parengti ir pateikti Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministrui siūlymus dėl vaikų fizinio aktyvumo skatinimo modelio, paremto krepšelio 

finansavimo principu, sukūrimo Lietuvoje, atsižvelgiant į gerąją užsienio šalių praktiką bei įvertinus 

esamą situaciją vaikų neformaliojo sportinio švietimo srityje Lietuvoje; 

2.2. Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos Fizinio aktyvumo skyriui techniškai aptarnauti Darbo grupę. 



 

 

3. N u s t a t a u , kad, prireikus specialiųjų (ekspertinių) žinių Darbo grupės tikslui pasiekti ir 

užduočiai įvykdyti, Darbo grupė turi teisę pasitelkti papildomus ekspertus. 

 

 

 

 

Direktorius    Mindaugas Špokas 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Fizinio aktyvumo skyriaus 

Vyresnysis patarėjas 

Darius Einars 

2023-06-06 


